第３号様式
集会施設整備事業変更･中止･廃止等申請書
[bookmark: _GoBack]　　　　　令和　　年　　月　　日
八王子市長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　〒
住所
氏名
電話

　補助事業等の変更をしたいので承認願いたく、補助金等の交付の手続き等に関する規則第１０条の規定により、次のとおり申請します。
	事業の名称

	交付決定通知

	交付決定額
	円
	受領済額
	円

	補助事業等の変更事項
	変更前

	変更後

	変更･中止･廃止の理由

	変更･中止・廃止の年月日

	添付書類